ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 29 ОКТЯБРЯ 2007 ГОДА № 575 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ПРИЗНАНИЯ БЕЗНАДЕЖНЫМИ ДОЛГОВ ПО НЕНАЛОГОВЫМ

ДОХОДАМ, ПОДЛЕЖАЩИМ УПЛАТЕ В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

24 марта 2016 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Вологодской городской Думы

от 29 октября 2007 года № 575 «Об утверждении Порядка признания

безнадежными долгов по неналоговым доходам, подлежащим уплате в бюджет

города Вологды».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

25 марта 2016 года

№ 751